<sup>5</sup> Seda Örsten, "Osmanlı Hukuk Tarihi Kaynağı Olarak Fetvâ Mecmuaları", *Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları*, İstanbul 2007, S. 4, s. 32-34.

(bâğîler) ilişkiler gibi fikhın kendine özgü yapısı gereği işlenen konular da bulunmaktadır.<sup>6</sup>

### Fetevâ-yı Abdurrahîm

Osmanlı Şeyhülislâmı Menteşezâde Abdurrahim Efendi (ö 1128/1716) Bursa'da doğdu ve buradaki tahsilinden sonra İstanbul'a gitti. İstanbul'da çeşitli medreselerde müderrislik yaptı. Ardından kadılık mesleğine geçerek Yenişehir ve Edirne kadısı oldu. 1708'de Anadolu kazaskerliğine getirildi. 1711, 1713 ve 1715'te olmak üzere üç defa Rumeli kazaskeri oldu.